
 

 

ДПГИ  "ВЕКТОР  90"  Томе  дооел 

2400 Струмица;  ул. "Ленинова" бр. 12;  тел./факс 034 - 331-210;   

e-mail: info@vektor90.com.mk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 

 
 

НАСЛОВ НА  ПРОЕКТОТ 

Урбанистички Проект за инфраструктура вон 
опфат на урбанистички план, за градба со намена 
Е1.8 – доводен 10(20) KV електричен кабел од  
постоечки столб на   среднонапонска 
дистрибутивна мрежа на КП 1610/1 до КП 801/13 
КО Водоча,  општина Струмица 

НАРАЧАТЕЛ  
ИД “Канабис” доо Струмица 

МЕСТО  
КО Водоча, општина Струмица. 

ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 

КП бр 1610/1, 1621, 789, 1617 801/13 КО 
Водоча, општина Струмица. 

ТЕХ. БР. 065-0311/2023 

МЕСТО  И  ДАТУМ Струмица, Ноември, 2023 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 
 

 Општ дел 
 Документ за регистрирана дејност 
 Лиценца за изработување на урбанистички планови 
 Решение за одговорен планер  
 Овластувањe за изработување на урбанистички планови 
  
  

 Проектна Програма 
  
 Ажурирана геодетска подлога со граници на проектен опфат              1: 1000       
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТ ДЕЛ
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Peny6nurca CenepHa Maxe4oHuja
MI,IHI4CTEPCTBO 3A TPAHCTIOPT I,I BPCKI4

CKOTIJE

Bps ocnoBa Ha rrJreH 16 cras Q) ol,3aronor 3a rrpocropHo r4 yp6anucruqKo rrJraHuparbe,
MNuncrepcrBoro 3a rpaHcnopr r4 BpcKI{ u34aBa

ruqE HIIA
3A I43 PAE O TYBAbE HA YPFAHI,IC TI4TIKI,I TIJIAH OBII

HA

lpyrurno 3a rrpoeKTnparbe, rpaAelrffirrrrrrBo, rrHlr(eHeprrHr rI Apyru AeJroBHrI aKTrIBHocrrr
BEKTOP 90 Toue AOOEJI Crpyvruqa

yn. JIEHI4HOBA 6p.l2 CTPyMtrIIA, CTPyMIIIIA
EMEC: 4826728

(nasvn, ceArrrrrre, aApeca u EMEC Ha rlpaBHoro nuqe)

co IOET4BAIbE HA OBAA nI4rEr{rIA TIPABHOTO II4I'E CE CTEKHyBA CO TIPABO 3A
II3PAFoTyBAISE TTA ypSIHI4CTI,ItIKI4IIIIAHOBI4, yPEAHI4CT,{TIKO-IIJIAHCKI4 TOKyMEHTAUI4II,

YPEAHI4CTI4TIKO-TPOEKTHI,I AOKYMEHT ATIVLI4 14 PEf YNAUI4CKI4 TIJIAH HA f EHEPAJIEH
YPEAHI4CTI,ITIKI4 IUIAH

JIIIUEHIATA E CO BAII{HOCT IOz 17.09.2026 rcanna

Epoj: 0033
17.09.2019 roanna
(.4eH, MeCeq r{ roAr{Ha Ha IBAaBarbe,



 
 
 

DPGI  "VEKTOR  90" Tome dooel -  Strumica 
 
 
 
 
 

Врз основа на одредбите од Законот урбанистичко планирање 
 (Сл.весник на РМ бр. 32/2020) го донесува следното 

 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

за одредување на одговорен планер на техничката документација 
 
 

Се одредува за одговорен планер Томе Тимов д.и.а. (со Овластување 
бр.0.0080) за изработка на Урбанистички Проект за инфраструктура вон опфат на 
урбанистички план, за градба со намена Е1.8 – доводен 10(20) KV електричен кабел од  
постоечки столб на   среднонапонска дистрибутивна мрежа на КП 1610/1 до КП 801/13 КО 
Водоча,  општина Струмица. 

 
 

 
 

 
 
 

Ноември 2023 Upravitel, 
Strumica Tome Timov  d.i.a. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 

Урбанистички Проект за инфраструктура вон опфат на урбанистички план, за 
градба со намена Е1.8 – доводен 10(20) KV електричен кабел од  постоечки столб 
на   среднонапонска дистрибутивна мрежа на КП 1610/1 до КП 801/13 КО Водоча,  

општина Струмица 
 

ВОВЕД 
 Урбанистичкиот Проект за инфраструктура вон опфат на урбанистички план, за 
градба со намена Е1.8 – доводен 10(20) KV електричен кабел од  постоечки столб на   
среднонапонска дистрибутивна мрежа на КП 1610/1 до КП 801/13 КО Водоча,  општина 
Струмицаќе се изработува врз основа на просторните можности на локацијата, 
постојната состојба, Ажурираната геодетска подлога, Проектната програма, Одредбите 
кои произлегуваат од Условите за планирање на просторот, како и потребите на 
Нарачателот.  

 
Изготвувањето на проектот ќе се врши во согласност со член 58 став 6 од 

Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20 и 219/21). 

 
ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
Проектниот опфат дефиниран за изработка на Урбанистичкиот проект зафаќа 

делови од парцелите со  КП бр 1610/1, 1621, 789, 1617 801/13 КО Водоча, општина 
Струмица 

Површината на проектниот опфат изнесува 1752,32 м2, 
Теренот е  на надморска височина која се движи од  251,70 до 258,50 м. 
 

АНАЛИЗА НА ПОСТОЕЧКАТА СОСТОЈБА 
Анализата е извршена за потребите на Проектната програма и е од информативен 

карактер, додека подетална анализа е предмет на работа на  проектната документација. 
Од увидот во постоечката состојба на теренот може да се заклучи: 

Предметниот проектен опфат е составен делови од парцели со  КП бр 1610/1, 
1621, 789, 1617 801/13 КО Водоча, општина Струмица 

Парцелите се во државна сопственост.. 
   Трасата на планираниот електричен кабел ќе се води од постоечки столб на 

среднонапонска електрична мрежа , кабловски, под коритото на река 
Водочница,продолжува  под регионалниот пат Р 2432 Струмица-Вељуса-Василево  од 
каде  кабловски се води  под постоечки полски патишта до КП 801/13 , на која е изграден 
објект за производство на масло од канабис. 

 
ПОСТОЕЧКА  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 Проектниот опфат не бил предмет на урбанизација и не навлегува во плански 
опфат на други урбанистички документации. 
 

ЦЕЛИ                          
Цел на урбанистичкиот проект е дефинирање на траса на електричен кабел за 

поврзување на постоечки објекти и планирана 10/04КВ трафостаница  на КП 801/13 до 
приклучна точка на постоечки столб на   среднонапонска дистрибутивна мрежа на КП 
1610/1. 

 
НАМЕНИ 

 
Со Урбанистички Проект за инфраструктура вон опфат на урбанистички план, се 

планира градба со намена Е1.8 – доводен 10(20) KV електричен кабел . 
 
 
 



ИНФРАСТРУКТУРА 
 
Да се прибават податоци и информации од надлежните институции и комунални 

фирми и до колку има вкрстување или преклопување на инсталациите, да се предвидат 
соодветни технички решенија.  

 
 
МЕТОДОЛОГИЈА 

Основа за изработка на Урбанистичкиот проект за инфраструктура вон опфат на 
урбанистички план ќе бидат Условите за градење од Просторниот план на РМ и оваа 
Проектна програма. Проектот да се изработи врз основа на Методологијата, која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник 
на РМ бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 
225/20 и 219/21) 

 
 
 

                                                                                                                          Нарачател: 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИЧКИ  ДЕЛ 
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